ادامۀ همکاری برای نابودی نهایی داعش و جبهه النصره
و در عین حال جداسازی بین گروه های تروریستی مذکور
و گروه های معارض مسلح که به رژیم آتش بس پیوسته
اند یا خواهند پیوست و همچنین آغاز به کار کمیته قانون
اساسی از نکات دیگری بود که در بیانیه نهایی گنجانده
شده است.تاکید بر نابودی کامل جبهه النصره ازاین
جهت مهم است که به نظرمی رسد ترکیه سعی داشت این

گروه را حفظ کند.

شنبه 17 شهریور 1۳٩7، 27 ذی الحجه 14۳٩، 8 سپتامبر 2018، شماره 1٩٩10 ، سال هفتادم.